
Zarządzenie nr 100/11 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 2 grudnia 2011 roku  
 

 

zmieniające Zarządzenie nr 96/11 Wójta Gminy Lubawa  

z dnia 24 listopada 2011 roku  

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 
 

 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) i pkt 5 Regulaminu 

organizacji, trybu pracy i zakresu obowiązków członków Komisji przetargowej prowadzącej 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego wprowadzonego zarządzeniem Nr 22/11 

Wójta Gminy Lubawa z dnia 3 stycznia 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, zasad postępowania przy udzielaniu zamówień 

publicznych oraz organizacji, trybu pracy i zakresu obowiązków członków Komisji 

przetargowej prowadzącej postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie 

Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

  

 § 1. W Zarządzeniu nr 96/11 Wójta Gminy Lubawa z dnia 24 listopada  

2011 roku w sprawie powołania członków komisji przetargowej, po dokonaniu otwarcia ofert 

oraz w związku z wyłączeniem się z postępowania Przewodniczącego – Mariana 

Licznerskiego zmieniam § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

 „1. Joanna Chrobak – Przewodnicząca 

   2. Katarzyna Bach – Sekretarz 

   3. Elżbieta Willamowska – członek Komisji” 

 

 § 2  Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

  

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 


